様式第１号（第６条関係）

白子町家庭用防犯カメラ等設置事業補助金交付申請書兼請求書

  年  月  日

 白子町長       様

 住所

申請者 氏名              ㊞

電話番号

白子町防犯カメラ等設置事業補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり補助金

の交付を申請します。

記

設置場所 白子町

住宅の所有者氏名

防犯カメラの機種名

録画装置   □有   □無   録画媒体（         ）

工事完了年月日      年   月   日

購入（工事）金額

申請（請求）金額

 補助金を下記口座に振り込んでください。

金 融 機 関 名

銀行
農協

信用金庫
信用組合

本店
支店
支所

口 座 種 別 普通・当座

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人

※添付書類

（１）防犯カメラ等の設置に係る領収書及び内訳の分かる明細等

（２）防犯カメラ等の概要がわかるカタログ等

（３）防犯カメラ等の設置場所の位置図及び設置前・後の写真

（４）防犯カメラの設置及び画像の取扱いを適切に行うことの誓約書（様式第２号）

（５）課税台帳等閲覧承諾書（様式第３号）

（６）防犯カメラ等の設置に係る住宅所有者の同意書（所有者が申請する場合は不要）（様式第４号）

（７）その他町長が必要と認める書類